

## کارگری که با دستمزد ۷ میلیون تومانی زندگی می کند نابغه است

نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان این که قانون گذار حداقل دستمزد را در سال ۱۴۰۲، ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دیده است، گفت: یک کارگر باید با این مبلغ نیازهای خود را رفع کند که عملاً باید برای چنین کاری نابغه باشد.

محمدرضا تاجیک، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با بیان اینکه همیشه درآمد کارگر یک سال نسبت به تورم عقب‌تر است گفت: مناطق مختلف کشور از لحاظ تعداد جمعیت و درصد تورم متفاوت است، اقلام غیرخوراکی در تهران با تورم بالایی روبه‌رو است و با توجه به در نظر گرفتن تعداد کم خانوار در این شهر، عدد سید معیشت بسیار بزرگ است. تعیین مزد منطقی برای تهران تبعات خوبی ندارد و باعث مهاجرت بیشتر کارگران به این شهر می‌شود، مزد ملی باید تعیین شود، عددی که برای سید معیشت در نظر می‌گیریم، عددی نیست که به‌عنوان دستمزد به کارگران پرداخت می‌کنیم و حقوق کارگران همیشه یک سال نسبت به تورم عقب‌تر است.

وی با تأکید بر اینکه ساختار دستمزدها باید به‌صورت اساسی اصلاح شود افزود: هدف از اجرای مزد منطقی این است که مزد بر اساس مناطق و صنایع موجود پرداخت شود. مزد منطقی زمانی



ارزشمند است که هزینه‌های معیشت به‌طور کامل دیده شده باشد بنابراین دستمزدها در کشور باید به‌صورت ساختاری اصلاح شوند.

کارگرها تعیین شود. قانون گذار حداقل دستمزد را در سال ۷،۱۴۰۲، ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دیده است که اگر بیمه از آن کسر شود به مبلغ ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می‌رسد، بنابراین یک خانواده سه‌نفره که مبنای خانوار در ایران است باید با این مبلغ نیازهای خود را در راستای خوراک، اسکان و

### سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران:

## کارفرمایان اصول ایمنی در مجموعه‌های خود را رعایت کنند

پیش از این معاون روابط کار وزارت کار از وجود یک میلیون کارگاه فعال زیر ۱۰ نفر نیروی کار در کشور خبر داده و گفته بود: ۴ درصد از تولید ناخالص کشورها در سال برای حوادث کار و بیماری‌های شغلی هزینه می‌شود که این عدد در ایران قابل توجه است.

به دنبال الحاق ایران به مقاله‌نامه ۱۵۵ ایمنی و بهداشت شغلی سازمان جهانی کار، آبرین‌نامه مقاله‌نامه از هجدهم بهمن‌ماه امسال به اجرا درآمد که به موجب آن کلیه کارکنان در تمامی مشاغل کشور و در تمامی دستگاه‌های دولتی، خصوصی و عمومی، مشمول مقاله‌نامه و ملزم به رعایت ایمنی و بهداشت شغلی شدند. با اجرای مقاله‌نامه ایمنی و بهداشت شغلی، فضای سالمی برای محیط و نیروی کار فراهم شده و با کمک شرکای اجتماعی و دستگاه‌های مرتبط مسیر کاهش بیماری‌های شغلی هموار می‌شود.

در قانون کار ایران اهمیت رعایت نکات ایمنی و بهداشت محیط کار مورد تأکید قرار گرفته است؛ به نحوی که بر اساس تبصره یک ماده ۹۶ قانون کار، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مسئول برنامه ریزی، کنترل، ارزشیابی و بازرسی در زمینه بهداشت کار و درمان کارگری بوده و موظف است اقدامات لازم را در این زمینه به عمل آورد.

مطابق ماده ۱۴۷ قانون کار نیز دولت مکلف است خدمات بهداشتی و درمانی را برای کارگران و کشاورزان مشمول این قانون و خانواده آنها فراهم سازد.

به گزارش ایسنا، مقوله بهداشت همواره به عنوان یکی از شاخص‌های اصلی تأمین رفاه اجتماعی مطرح بوده و توجه به سلامت نیروهای کار در دستور کار دولت‌ها قرار داشته است. کارشناسان معتقدند همکاری مناسب با بازرسان کار و پیگیری جدی تذکرها در جلوگیری از وقوع حوادث ناشی از کار و رعایت اصول ایمنی توسط کارفرمایان موثر است. همچنین آموزش رمز اصلی پیشگیری از حوادث کار به شمار می‌رود و کارگاه‌ها باید رعایت نکات ایمنی و حفاظتی را در دستور کار قرار بدهند.



وی از ضرورت به صدا در آوردن زنگ هشدار به منظور هوشیاری مدیران کارخانه‌ها، تولیدی‌ها و انبارهای نگهداری مواد قابل اشتعال و همچنین ارائه کنندگان خدمات عمومی نسبت به وقوع حریق خبر داد و تأکید کرد: وقوع چندین فقره آتش‌سوزی در برخی مراکز عمومی و درمانی، کارخانه‌ها و انبارهای محمولات قابل اشتعال در استان تهران با وجود به منزله یک هشدار جدی تلقی شود.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، وقوع آتش‌سوزی و حریق را یکی از حوادث محیط کار برشمرد که آثار مخربی بر جامعه کار و تولید دارد و از کارفرمایان خواست با رعایت اصول ایمنی در کارگاه‌ها با هزینه کمتر از این قبیل حوادث که علت اصلی وقوع آنها عدم آموزش مناسب نیروی کار و عدم استفاده از تجهیزات ایمنی است، پیشگیری کنند. به اعتقاد آذرپناه یکی از حوادث محیط کار که آثار مخربی بر جامعه کار و تولید و پیشرفت اقتصادی دارد، وقوع آتش‌سوزی و حریق است و کارفرمایان می‌توانند با رعایت اصول ایمنی در کارگاه‌ها با هزینه کمتری از این قبیل حوادث که علت اصلی وقوع آنها عدم آموزش مناسب نیروی کار و عدم استفاده کافی از مسئولین ایمنی در مجموعه‌ها و عدم استفاده از تجهیزات ایمنی است پیشگیری کنند.

## جزئیات افزایش ۲۲۰ هزار تومانی یارانه

اجرای «طرح فجرانه» برای ۷ دهک به مدت سه ماه



مرحله جدید طرح کالابریگ الکترونیکی برای سه ماه با یارانه تشویقی ۲۲۰ هزار تومانی برای دهک‌های یک تا هفت درآمدی (۶۱ میلیون نفر) در حالی اجرایی شده که با خرید از فروشگاه‌های متصل به این طرح یارانه افراد تا سقف ۲۲۰ هزار تومان افزایش خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، طرح کالابریگ الکترونیکی که حدود ۶ ماه از اجرای آن در کشور می‌گذرد و در گذشته به شکل پایلوت اجرا شده بود، وارد مرحله جدیدی شده که استقبال از آن را با افزایش مواجه کرده است. مرحله جدید و بزرگ طرح ملی کالابریگ الکترونیکی آن را به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی طرح «فجرانه» نامیده‌اند، در راستای حمایت مضاعف از سید غذایی خانوار یارانه‌گیر با اولویت خانوار دهک‌های پایین جامعه از ۱۷ بهمن‌ماه آغاز و تا ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال آینده ادامه خواهد داشت. در این طرح افراد مشمول یارانه دهک‌های یک تا هفت درآمدی با خرید ۱۱ قلم کالایی که در سبد کالایی تعریف شده است، می‌توانند تا سقف ۲۲۰ هزار تومان اعتبار یارانه دریافت کنند.

دریافت این یارانه تشویقی که به صورت اعتبار در حساب افراد شارژ می‌شود، هیچ پیش‌شرطی ندارد. کافی است فرد از اقلام سبد کالایی (به‌ازای هر فرد ۳ لیتر شیر کم‌چرب، پنیر ۴۰۰ گرمی، ماست کم‌چرب دبه ۲۵ کیلویی، تخم مرغ یک کیلوگرمی، گوشت مرغ یک کیلوگرمی، روغن مایع یک بسته ۸۱۰ گرمی، ماکارونی یک بسته ۷۰۰ گرمی، برنج ۲ کیلو، قند و شکر یک کیلوگرم، گوشت نیم کیلوگرم) که تعریف شده، خرید کند و مابه‌التفاوت قیمت روز آن با قیمتی که مربوط به سال ۱۴۰۱ است به صورت اعتبار مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی است را دریافت خواهد کرد.

این سبد که تمام اقلام ضروری را دارد در قیمت ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان در دسترس است و افراد می‌توانند آن را به قیمت حدود ۵۲۰ هزار تومان خریداری کنند.

متقاضیان استفاده از کالابریگ الکترونیکی می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد شبکه ملی اعتبار (۲۱۰ هزار فروشگاه خرد و فروشگاه‌های زنجیره‌ای افق کوروش، جانبو، هفت، دلی‌مارکت، گندم، هایپر‌فامیلی، مال‌مارکت، محسن، مینومارکت، ترقی و فروشگاه‌های اینترنتی اسنپ مارکت و دیجی کالا) نسبت به خرید اقلام اساسی اقدام کنند.

### سازمان استاندارد اعلام کرد

## باز هم به بهانه تحریم؛ کارشکنی روسای IAF برای خوش خدمتی به اربابان آمریکایی

مجمع بین المللی نهادهای تأیید صلاحیت (IAF) از سال ۱۳۹۸ تاکنون علیرغم مکاتبات مکرر، از صدور حق عضویت ایران به بهانه تحریم‌ها امتناع می‌کند.

به گزارش ایسنا، سازمان استاندارد اعلام کرد: رفتارهای سیاسی مجمع بین المللی نهادهای تأیید صلاحیت (IAF) در ارتباط با لغو عضویت ایران (مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران "NACI") و آن هم در آستانه بیوستن این مرکز پس از ۲۶ سال به عضویت کامل انجمن بین المللی تأیید صلاحیت آزمایشگاهی و اعضای موافقتنامه شناسایی متقابل قابل درک نیست.

علیرغم پیگیری‌های مکرر جهت صدور صورتحساب حق عضویت، نهایتاً رئیس مجمع اعلام کرد: "به خاطر تحریم‌های آمریکا قادر به صدور صورتحساب نیست" بر واضح است که این اقدام یک رفتار کاملاً سیاسی در قبال تحولات فنی بین المللی و تجاری ایران می‌باشد که البته پیگیری‌های حقوقی همچنان در دست اقدام است.

## کاهش ۲ درصدی کارکنان غول پوشاک ورزشی

نایک نیروی کار جهانی خود را حدود ۲ درصد کاهش خواهد داد.

به نقل از بلومبرگ، این غول پوشاک ورزشی با تلاش برای کاهش هزینه‌ها برای مقابله با چشم‌انداز ضعیف فروش و رقابت رو به رشد تلاش می‌کند.

این شرکت مستقر در اورگان ایالات‌متحده تعداد کارگرانی که تحت تأثیر قرار خواهند گرفت را اعلام نکرد، اگرچه در حال حاضر حدود ۸۲ هزار و ۷۰۰ کارمند در سراسر جهان دارد. نایک گفت: اقداماتی که انجام می‌دهیم، ما را در موقعیتی قرار می‌دهد که سازمان خود را برای رسیدن به بزرگترین فرصت‌های رشد خود بررسی کنیم.

این تعدیل مشاغل به دنبال اعلامیه‌ای در ماه دسامبر رخ داد و مبنی بر این موضوع که شرکت به دنبال صرفه‌جویی ۲ میلیارد دلاری در هزینه است.

اقدام نایک شامل کاهش نیروی کار و ساده‌سازی خط تولید است.

## آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر–سری (۱۳۴) جمعی

بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" علاءخان ندری"

۵ – تقاضای "حبیب اله ندری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۱۳۱۵۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" علاءخان ندری"

۶ – تقاضای "فرض اله نادری" فرزند "ولی الله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۳۲۴۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "–" فرعی از "۸۴" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" مرادعلی زبیتی"

۷ – تقاضای "قدرت اله نادری" فرزند "ولی الله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۳۲۶۸" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱" فرعی از "۸۹" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" علاءخان ندری"

۸ – تقاضای "رضیه محمدی" فرزند "میرزاجان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۵۳۷/۶۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "–" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" میرزاجان محمدی"

۹ – تقاضای "رضیه محمدی" فرزند "میرزاجان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۷۴۸۴/۳۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" میرزاجان محمدی"

۱۰ – تقاضای "رضیه محمدی" فرزند "میرزاجان" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۶۹۶/۳۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "–" فرعی از "۳۱" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" میرزاجان محمدی"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۷/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۷/۱۵

فرشاد بازوند نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیتی بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیتی می‌نماید، و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای "اسمعیل یوسف وند" فرزند "علی نقی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی" بمساحت "۸۸۱۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "–" فرعی از "۱۹۲" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" طهر پسر بساط بگ"

۲ – تقاضای "قدرت اله نادری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۳۳۴۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" علاءخان ندری"

۳ – تقاضای "فرض اله نادری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۹۸۷۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در بخش ۱۱ "حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)" خروجی از مالکیت مالک اولیه" علاءخان ندری"

۴ – تقاضای "حبیب اله ندری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی" بمساحت "۲۷۵۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در شناسه آگهی: ۱۶۶۹۲۰۶

نوبت دوم: (۱۴۰۲/۱۷/۳۰)

صدیقاً نجفوند در یکنودی – بیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد

تاریخ انتشار نوبت اول: (۱۴۰۲/۱۷/۱۵)

شناسه آگهی: ۱۶۵۷۷۳۸